

Elea ApS
Taffelbays Alle 2A, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 57 89 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Athanasios Athanasopoulos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elea ApS Taffelbays Alle 2A, 1. 2900 Hellerup Telefon: 30 74 60 57 CVR-nr.: 37 57 89 40 Stiftet: 30. marts 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Athanasios Athanasopoulos
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -9.283 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.900 mod -8.020 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.000	-9.283
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat	-5.000	-9.285
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>	<u>1.265</u>
Ordinært resultat efter skat	-3.900	-8.020
Årets resultat	-3.900	-8.020
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.900</u>	<u>-8.020</u>
Disponeret i alt	-3.900	-8.020

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>2.365</u>	<u>1.265</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.365</u>	<u>1.265</u>
Likvide beholdninger	<u>1.482.490</u>	<u>95.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.484.855</u>	<u>96.980</u>
Aktiver i alt	<u>1.484.855</u>	<u>96.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	50.000	50.000
Overført resultat	-11.920	-8.020
Egenkapital i alt	<u>88.080</u>	<u>91.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.391.775	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.396.775	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.775</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.484.855</u>	<u>96.980</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	50.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-8.020</u>	<u>-8.020</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	50.000	-8.020	91.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.900</u>	<u>-3.900</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>-11.920</u>	<u>88.080</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>